
 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

30.05.2025                                        м. Ворожба                                        №  3 -у 

 

Про переведення учнів 1-4 класів 

до наступних класів 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України №762 від 

14.07.2015 «Про затвердження Порядку переведення учнів закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання» (зі змінами), зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 30.07.2015 за №924/27369, на підставі рішення 

педагогічної ради (протокол №9 від 30.05.2025 року) 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести учнів до наступних класів: 

із першого до другого 

1. Бублик Гєрмана 

2. Бублик Мілану 

3. Карпенка Олександра 

4. Однов’юнова Богдана  

5. Росоху Злату  

6. Савицького Ярослава  

7. Савчук  Анну  

8. Самаріна Володимира 

із другого до третього 

1.Бєлякова Ельдара 

2.Гревцеву Вікторію 

3.Заїку Тимофія 

4.Прибилу Ярослава  

5.Ховзуна Арсена 

із третього до четвертого 

1.Єременко Ксенію 

2.Кальченко Мілану 



3.Куценко Софію 

4.Олійника Тимофія 

5.Степаненка Іллю 

із четвертого до п’ятого 

1.Мухопад Єлизавету 

2.Пащенка Саміра 

3.Росоху Олександра 

4.Сохань Назара 

5.Ховзун Стефанію 

6.Шевич Маргариту 

2.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                   Ольга МІРОШНИЧЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


